
Pregão Eletrônico

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho

5ª Região/BA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00029/2021 (SRP) 
 

Às 08:52 horas do dia 03 de novembro de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. GUSTAVO HENRIQUE FERNANDES GUIMARAES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 14127/2021,
Pregão nº 00029/2021. 

 
Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 74.917,2900
Situação: Homologado

Adjudicado para: TIE TAPETES - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 64.855,0000 , com valor negociado a R$ 64.163,4000 .

Itens do grupo:

 1 - Capacho

 2 - Tapete

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Capacho
Descrição Complementar: Tapete capacho em filamentos de vinil entrelaçados, costado vini´lico, so´lido antiderrapante, com
tratamento antichamas, antifungos, lava´veis, garantia de 1 (um) ano personalizado com logotipo “TRT5” na cor branca
centralizado em fundo na cor preta (marca 3M ou similar)
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 287 Unidade de fornecimento: Metro quadrado
Valor Máximo Aceitável: R$ 202,4700 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TIE TAPETES - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 165,0000 e a quantidade de 287 Metro quadrado .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/10/2021
16:38:28 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TIE TAPETES - EIRELI,

CNPJ/CPF:10.261.012/0001-23, Melhor lance : R$ 165,0000

Homologado 03/11/2021
08:52:30

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES GUIMARAES

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Tapete
Descrição Complementar: Tapete, material superfície: vinil, material base: pvc - cloreto de polivinila, tipo: borracha
antiderrapante, largura: 70 cm, comprimento: 100 cm, cor básica: preta, características adicionais: sanitizante, espessura: 10 mm
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 140 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Máximo Aceitável: R$ 120,0600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: TIE TAPETES - EIRELI , pelo melhor lance de R$ 125,0000 , com valor negociado a R$ 120,0600 e a
quantidade de 140 Unidade .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/10/2021
16:38:29

- Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TIE TAPETES - EIRELI,
CNPJ/CPF:10.261.012/0001-23, Melhor lance : R$ 125,0000, Valor Negociado :



R$ 120,0600

Homologado 03/11/2021
08:52:32

GUSTAVO HENRIQUE
FERNANDES
GUIMARAES

Fim do documento


